
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/623/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717)  

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXX/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 70.820.597,00 zł.,  zastępuje się kwotą 77.870.783,95 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   51.800.522,00 zł 

- dochody majątkowe  26.070.261,95 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 69.681.657,60 zł,  zastępuje się kwotą 78.765.058,89 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   49.651.871,29 zł 

- wydatki majątkowe  29.113.187,60 zł 

7) dokonuje się zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3; 

8) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 

9) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z zalącznikiem nr 5 

10) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:   "1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.138.949,58 zł oraz 
rozchody budżetu w wysokości  1.244.674,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 stycznia 2024 r.

Poz. 569



2. Deficyt budżetu w wysokości 894.274,94 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z § 
905 w wysokości 894.274,94 zł. Pozostała kwota wolnych środków § 905 w wysokości 312.255,30 zł, 
nadwyżka § 957 w kwocie 722.684,10 zł oraz przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 w kwocie 209.735,24 zł  zostanie przeznaczona  na rozchody – § 992 spłatę rat 
kredytów w kwocie 1.138.939,40 zł  oraz § 991 Udzielone kredyty i pożyczki w kwocie 105.735,24 zł." 

11) § 6 otrzymuje nowe brzmienie:   "Ustala się dochody w kwocie 250.000,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 255.176,29 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii." 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz do 
dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi  finansowanych, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się limit pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 105.734,24 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 569



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 569



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 478 100,00 1 303 941,95 1 782 041,95 

 80195  Pozostała działalność 0,00 1 303 941,95 1 303 941,95 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 303 941,95 1 303 941,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 391 900,00 5 746 245,00 15 138 145,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 31 925,00 31 925,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 31 925,00 31 925,00 

 90095  Pozostała działalność 1 274 000,00 964 320,00 2 238 320,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 274 000,00 964 320,00 2 238 320,00 

Razem: 70 820 597,00 7 050 186,95 77 870 783,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 569



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 318 000,00 373 000,00 11 691 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 318 000,00 373 000,00 11 691 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 300 000,00 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 73 000,00 667 000,00 

720   Informatyka 17 000,00 23 300,00 40 300,00 
 72095  Pozostała działalność 17 000,00 23 300,00 40 300,00 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 18 300,00 18 300,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 751 107,08 693 000,00 18 444 107,08 
 80101  Szkoły podstawowe 11 262 800,00 170 000,00 11 432 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
 80104  Przedszkola  3 593 000,00 170 000,00 3 763 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
 80195  Pozostała działalność 350 000,00 353 000,00 703 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 000,00 353 000,00 

851   Ochrona zdrowia 252 000,00 5 176,29 257 176,29 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 5 176,29 235 176,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 176,29 55 176,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 043 429,60 7 986 925,00 21 030 354,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 323 229,60 6 700 000,00 13 023 229,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 229,60 1 950 000,00 3 513 229,60 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 31 925,00 31 925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 722,00 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 569



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,00 78,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 925,00 21 925,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 590 000,00 1 255 000,00 2 845 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 290 680,00 450 680,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 274 000,00 964 320,00 2 238 320,00 

926   Kultura fizyczna 381 880,00 2 000,00 383 880,00 
 92601  Obiekty sportowe 169 880,00 2 000,00 171 880,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 69 681 657,60 9 083 401,29 78 765 058,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 569



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 958,00 0,00 1 263 958,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 263 958,00 0,00 1 263 958,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 958,00 0,00 332 958,00 
   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 332 958,00 0,00 332 958,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 931 000,00 0,00 931 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych na terenie  gminy Strzelno 931 000,00 0,00 931 000,00 
600   Transport i łączność 9 951 000,00 73 000,00 10 024 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 951 000,00 73 000,00 10 024 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 73 000,00 667 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Chabrowa 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Glinki 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Kwiatowa 0,00 28 000,00 28 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Makowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa drog gminnych - ul. Cesryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 370 000,00 0,00 370 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Markowice, gm. Strzelno 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ulicy Kościelnej w Strzelnie 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 0,00 181 000,00 
   Nabycie nieruchomości niezabudowanej działka nr 136/1 , obręb Łąkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Nabycie nieruchomości niezabudowanej nr 2/36, 1209/2 i 15/4 Obręb Strzelno 96 000,00 0,00 96 000,00 

   Nabycie nieruchowości zabudowanej ul. Inowrcławska dz. nr 76 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 176 000,00 0,00 9 176 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 569



   Przebudowa drog gminnych - ul. Cesryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Markowice, gm. Strzelno 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ulicy Kościelnej w Strzelnie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 693 000,00 693 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 170 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
   Wymiana pieca c.o. wraz z infrastrukturą zewnętrzną w SP Markowice 0,00 170 000,00 170 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 170 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
   Modernizacja ZSP (budynek Przedszkola) 0,00 170 000,00 170 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 353 000,00 353 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 000,00 353 000,00 

   Remont pomieszczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Dałkowskiego w 
Strzenie z przeznaczeniem na oddział przedszkolny 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Termoderniacja obiektów użyteczności  publicznej w Gminie Strzelno 0,00 320 000,00 320 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 747 229,60 7 955 000,00 15 702 229,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 313 229,60 6 700 000,00 13 013 229,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 229,60 1 950 000,00 3 513 229,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 1 563 229,60 1 850 000,00 3 413 229,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi 
ulicy Kościuszki - etap II 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 4 750 000,00 9 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ul. 
Gimnazjalna i Magazynowa do skrzyżowania z ulicą Spichrzową 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogi 
ulicy Kościuszki - etap II 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 434 000,00 1 255 000,00 2 689 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 290 680,00 450 680,00 
   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na oprawy typu 
LED w miejscach publicznych na terenie gminy Strzelno 0,00 285 680,00 285 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 569



   
Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę budynku usługowego z zapleczem samnitarnym w miejsce 
istniejącego szaletu publicznego w Strzelnie 

84 000,00 5 000,00 89 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 274 000,00 964 320,00 2 238 320,00 

   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

   Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na oprawy typu 
LED w miejscach publicznych na terenie gminy Strzelno 0,00 964 320,00 964 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Naprawa i modernizacja instalacji detekcji pożaru w Parafii pw. Świętej 
Trójcy w Strzelnie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Prace ratunkowe wiezy oraz konstrukcji więźby nawy głównej kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Stodołach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Renowacja kamienicy przy ul. Kościelnej 6 w Strzelnie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Powstania Wielkopolskiego 6 w Strzelnie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Rynek 4 w Strzelnie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 

   Naprawa i modernizacja instalacji detekcji pożaru w Parafii pw. Świętej 
Trójcy w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Prace ratunkowe wiezy oraz konstrukcji więźby nawy głównej kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Stodołach 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Renowacja kamienicy przy ul. Kościelnej 6 w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Powstania Wielkopolskiego 6 w Strzelnie 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Renowacja kamienicy przy ul. Rynek 4 w Strzelnie 245 000,00 0,00 245 000,00 

  
Razem 20 392 187,60 8 721 000,00 29 113 187,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 569



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Treść Klasyfikacja §  Kwota w złotych 
Przychody ogółem:  2.138.949,58 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  

951 209.735,24 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki z subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie inwestycji otrzymane w 2021 215.974,98 zł, środki 
z Funduszu Inwestycji Lokalnych 985.378,97 zł, środki 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 5.176,29 zł) 

905 1.206.530,24 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 722.684,10 
Rozchody ogółem  1.244.674,64 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.138.939,40 
Udzielone kredyty i pożyczkę  991 105.735,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 569



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2024 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

250.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

250.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

70.000,00 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

180.000,00 

Razem  250.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 
851   Ochrona zdrowia  255.176,29 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235.176,29 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.176,29 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.900,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5.000,00 

Razem 255.176,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 569


	UCHWAŁA NR LXXI/623/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6
	lit. b w § 2 pkt 6
	lit. c w § 2 pkt 6


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych


		2024-01-17T09:25:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




